המשיבה: מדינת ישראל

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
(השופט י' פרסקי), מיום 29.8.2023, ב-מ"ת
66564-05-23

תאריך הישיבה: כ"ח באלול התשפ"ג (14.09.2023)

בשם העורר: עו"ד מיכה גבאי
בשם המשיבה: עו"ד תום קובצ'י

### **החלטה**

לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (השופט י' פרסקי) מיום 29.8.2023 ב-מ"ת 66564-05-23, בגדרה הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע והליכים קודמים

1. ביום 28.5.2023 הוגש נגד העורר, בבית המשפט המחוזי בבאר-שבע, כתב אישום המייחס לו העבירות

עמוד 1

הבאות: סחר בבני אדם, לפי סעיף 377א(א)(5) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); הבאת אדם לעיסוק בזנות, לפי סעיף 202 לחוק; סרסרות, לפי סעיף 199א(1) לחוק; פרסום שירותי זנות של בגיר, לפי סעיף 205ג(א) לחוק; שימוש במרמה, עורמה ותחבולה, לפי סעיף 220(5) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961; איסור הלבנת הון, לפי סעיף 3א לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000. כתב האישום האמור הוגש גם נגד נאשם נוסף, לו יוחסו חלק מהעבירות הנזכרות (ניסיון לסחר בבני אדם ואיסור הלבנת הון).

על פי המתואר בכתב האישום, בין החודשים ינואר עד אפריל 2023, ניהל העורר, ביחד עם אחר, רשת של הבאת נשים מחו"ל לשם עיסוק בזנות בישראל.